

| <b>ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO</b>   |   |
|---|---|
| Nr. Identificativo Ordine   | 4185042   |
| Descrizione Ordine  | vario materiale di consumo ad uso ufficio   |
| Strumento d'acquisto  | Mercato Elettronico   |
| CIG   | Z4B2296B66  |
| CUP   | non inserito  |
| Bando   | BENI  |
| Categoria(Lotto)  | Cancelleria, Carta, Consumabili e Prodotti per il restauro  |
| Data Creazione Ordine   | 02/03/2018  |
| Validità Documento d'Ordine (gg solari)   | 4   |
| Data Limite invio Ordine firmato digitalmente   | 06/03/2018  |
| <b>AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE</b>   |   |
| Nome Ente   | UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI ROMA LA SAPIENZA > DIPARTIMENTI > -DIPARTIMENTO DI SCIENZE DOCUMENTARIE, LINGUISTICO-FILOLOGICHE E GEOGRAFICHE |
| Codice Fiscale Ente   | 80209930587   |
| Nome Ufficio  | DIP. SCIENZE DOCUMENTARIE, LINGUISTICO-FILOLOGICHE E GEOGRAFICHE  |
| Indirizzo Ufficio   | PIAZZALE ALDO MORO 5, 00100 - ROMA (RM)   |
| Telefono / FAX ufficio  | 3270260100/0649693238   |
| IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica   | 6KUSSN  |
| Punto Ordinante   | DAVIDE LUDOVICO / CF: LDVDVD85S26G942S  |
| Email Punto Ordinante   | DAVIDE.LUDOVICO@UNIROMA1.IT   |
| Partita IVA Intestatario Fattura  | Non inserito  |
| Ordine istruito da  | DAVIDE BELLOFIORE   |
| <b>FORNITORE CONTRAENTE</b>   |   |
| Ragione Sociale   | DIEMME DI GIANDOMENICO DI MATTIA  |
| Partita IVA Impresa   | 00427550587   |
| Codice Fiscale Impresa  | DMTGDM45P01H501R  |
| Indirizzo Sede Legale   | VIA GIOVANNI VILLANI, 6 - 00100 - ROMA(RM)  |
| Telefono / Fax  | 067853341/067857088   |
| PEC Registro Imprese  | INFO@DIEMMEUFFICIO.IT   |
| Tipologia impresa   | IMPRESA INDIVIDUALE   |
| Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale                    | 302965  |
| Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale  | 09/05/1967  |
| Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale  | RM  |
| INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza  | 895153  |
| INPS: Matricola aziendale   | 7008128767  |
| Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero   | 65245988  |
| PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse: | Non inserito  |
| CCNL applicato / Settore  | COMMERCIO / CARTOLERIA, ARREDAMENTO E   |

*Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari*

**BENI**

|  |   |
|--|---|
| IBAN Conto dedicato (L. 136/2010) (*)      | IT67F0200805046000010049201               |
| Soggetti delegati ad operare sul conto (*) | GIANDOMENICO DI MATTIA - DMTGDM45P01H501R |

(\*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del presente Ordinativo di Fornitura

**Oggetto dell'ordine ( 1 di 9 ) - Scheda tecnica: Carta bianca da 80 g/m<sup>2</sup> (500ff)**

Marca: REDIS - Codice articolo produttore: 93354X - Nome commerciale della carta bianca da 80 g/m<sup>2</sup> (500ff): CARTA PER FOTOCOPIE A/3 - Codice articolo fornitore: DM93354X - Prezzo: 6,80 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Risma - Quantità vendibile per unità di misura: 500 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ROMA - Formato [cm]: 21X29,7 - Punto di bianco [%]: 146 - Fibra riciclata [%]: 0 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: Carta vergine o mista - Etichette ambientali: FSC - Conformità ai cam: NO

**Oggetto dell'ordine ( 2 di 9 ) - Scheda tecnica: Telefoni IP**

Marca: GRANDSTREAM - Codice articolo produttore: DMGXP1610 - Nome commerciale del telefono ip: TELEFONO IP - Codice articolo fornitore: DMGXP1610 - Prezzo: 55,00 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita: 150 - Immagine: - - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ROMA - Compatibilità: ND - Tipologia del display: grafico LCD da 132x48 pixels - Switch interno: NO - Codec supportati: ND - Protocolli supportati: ND - Alimentazione inline: CAVO UNIVERSALE - Aggiornamento ftp (file transfer protocol): SI - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 55,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipologia: Ethernet - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi

**Oggetto dell'ordine ( 3 di 9 ) - Scheda tecnica: Access Point Wireless**

Marca: ASUS - Codice articolo produttore: USB-AC55 - Nome commerciale dell'access point wireless: Asus Scheda Di Rete Usb Wireless Asus Usb-Ac55 - Codice articolo fornitore: DMUSB-AC55 - Prezzo: 58,00 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 50 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tipo di connettore verso l'antenna: INTEGRATA - Tipo di connettore verso la rete: USB - Standard di connessione: STANDARD, COME DA NORMATIVA - Meccanismi di sicurezza: Presenti e attivabili WPA, WPA2 - Porte [numero]: 1 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 58,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi

**Oggetto dell'ordine ( 4 di 9 ) - Scheda tecnica: Pellicola trasparente per imballaggio**

Marca: DCFIX - Codice articolo produttore: 41129XX - Nome commerciale della pellicola trasparente per imballaggio: PELLICOLA TRASPARENDE ADESOVA - Codice articolo fornitore: DM41129XX - Prezzo: 7,00 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 15 - Disponibilità minima garantita: 1500 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Dimensioni (l x h) [cm]: 45X200 - Unità di misura: Pezzo - Colore: Trasparente - Spessore [micron]: 45

**Oggetto dell'ordine ( 5 di 9 ) - Scheda tecnica: Attrezzature di primo soccorso**

Marca: Pharma Shield - Codice articolo produttore: PDM091 - Nome commerciale dell'attrezzatura di primo soccorso: Kit reintegro Pronto Soccorso 3 persone Pharma Shield - Kit reintegro P.Soccorso 3 pers. - Codice articolo fornitore: DM184101 - Prezzo: 35,00 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 5 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 2 - Note: senza sfigmomanometro - Url immagine: <http://immagini.aramislab.com/image-63828-hiRes.png> - Descrizione tecnica: Pacco reintegro base a norma del DM 388 allegato 1 e D.L. 81 del 09/04/08 art. 45; per aziende o unità produttive con 3 o più lavoratori - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Caratteristiche tecniche aggiuntive: oltre 2 persone - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 35,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: Pacco reintegro per "pacchetto di medicazione" maggiorato (All. 2 DM 388)

**Oggetto dell'ordine ( 6 di 9 ) - Scheda tecnica: Etichette**

Marca: MARKIN - Codice articolo produttore: 210C522 - Nome commerciale delle etichette: ETICHETTA ADESIVA C/522 BIANCA 100FG IN A4 (30 ETICHETTE DA 35X59MM - Codice articolo fornitore: DM31144OD - Prezzo: 7,70 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 100 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 15 - Disponibilità minima garantita: 150 - Descrizione tecnica: ETICHETTA ADESIVA C/522 BIANCA 100FG IN A4 (30 ETICHETTE DA 35X59MM - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato/diametro [cm]: 3,5X5,9 - Colore: BIANCO - Tipologia angoli: angoli vivi - Unità di misura: Confezione - Tipologia: in fogli - Materiale: carta adesiva

**Oggetto dell'ordine ( 7 di 9 ) - Scheda tecnica: Colla**

Marca: Vinavil - Codice articolo produttore: D0606 - Nome commerciale della colla: Colla Vinavil 59 - 1000 g - D0616 - Codice articolo fornitore: DM259337 - Prezzo: 6,30 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 3 - Disponibilità minima garantita: 150 - Note: Adesivo vinilico trasparente dopo l'essiccazione e senza solventi. Adatto per incollare legno, impiallacciature, compensati, laminati plastici su legn - Url immagine: <http://immagini.aramislab.com/image-25741-hiRes.png> - Descrizione tecnica: Adesivo vinilico trasparente dopo l'essiccazione e senza solventi. Adatto per incollare legno, impiallacciature, compensati,...(CONTINUA IN CAMPO NOTE) - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Quantità contenuta [g o ml o m o kg o cm³]: 1 kg - Tipologia: vinilica in barattolo

**Oggetto dell'ordine ( 8 di 9 ) - Scheda tecnica: Pennelli**

Marca: LEBEZ - Codice articolo produttore: 557/16 - Nome commerciale del pennello: PENNELLO SINTETICO - Codice articolo fornitore: DM557/16 - Prezzo: 0,55 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 10 - Disponibilità minima garantita: 1500 - Descrizione tecnica: PENNELLO SINTETICO A PUNTA TONDA NR 16 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Materiale manico: legno verniciato - Tipologia: per tempera - Tipologia punta: tonda - Materiale punta: sintetico

**Oggetto dell'ordine ( 9 di 9 ) - Scheda tecnica: Pennelli**

Marca: LEBEZ - Codice articolo produttore: 1557/8 - Nome commerciale del pennello: PENNELLO PELO DI BUE - Codice articolo fornitore: DM1557/8 - Prezzo: 2,00 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 10 - Disponibilità minima garantita: 1500 - Descrizione tecnica: PENNELLO TONDO IN PELO DI BUE NR 8 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Materiale manico: legno verniciato - Tipologia: per tempera - Tipologia punta: tonda - Materiale punta: in pelo di bue

**ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE**

| Nome  | Valore                         |
|---|--------------------------------|
| MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti | 30 GG Data Ricevimento Fattura |

**RIEPILOGO ECONOMICO**

| Oggetto | Nome Commerciale        | Prezzo Unitario (€) | Qtà ordinata | Prezzo Complessivo (IVA esclusa) | Aliquota IVA (%) |
|---------|-------------------------|---------------------|--------------|----------------------------------|------------------|
| 1       | CARTA PER FOTOCOPIE A/3 | 6,80                | 20 (Risma)   | 136,00 €                         | 22,00            |
| 2       | TELEFONO IP             | 55,00               | 1 (Pezzo)    | 55,00 €                          | 22,00            |

|   |  |       |                |          |       |
|---|--|-------|----------------|----------|-------|
| 3 | Asus Scheda Di Rete Usb Wireless<br>Asus Usb-Ac55  | 58,00 | 4 (Pezzo)      | 232,00 € | 22,00 |
| 4 | PELLICOLA TRASPARENDE ADESOVA  | 7,00  | 5 (Pezzo)      | 35,00 €  | 22,00 |
| 5 | Kit reintegro Pronto Soccorso 3 persone<br>Pharma Shield - Kit reintegro<br>P.Soccorso 3 pers. | 35,00 | 7 (Pezzo)      | 245,00 € | 22,00 |
| 6 | ETICHETTA ADESIVA C/522<br>BIANCA 100FG IN A4 (30 ETICHETTE<br>DA 35X59MM                      | 7,70  | 3 (Confezione) | 23,10 €  | 22,00 |
| 7 | Colla Vinavil 59 - 1000 g - D0616  | 6,30  | 2 (Pezzo)      | 12,60 €  | 22,00 |
| 8 | PENNELLO SINTETICO   | 0,55  | 2 (Pezzo)      | 1,10 €   | 22,00 |
| 9 | PENNELLO PELO DI BUE   | 2,00  | 1 (Pezzo)      | 2,00 €   | 22,00 |

|                                      |        |
|--------------------------------------|--------|
| <b>Totale Ordine (IVA esclusa) €</b> | 741,80 |
| <b>IVA €</b>                         | 163,20 |
| <b>Totale Ordine (IVA inclusa) €</b> | 905,00 |

| <b>INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE</b> |   |
|--|---|
| Indirizzo di Consegna                          | PIAZZALE ALDO MORO 5 - 00100 - ROMA - (RM)                                  |
| Indirizzo di Fatturazione                      | PIAZZALE ALDO MORO 5 - 00100 - ROMA - (RM)                                  |
| Intestatario Fattura                           | DIPARTIMENTO DI SCIENZE DOCUMENTARIE, LINGUISTICO-FILOLOGICHE E GEOGRAFICHE |
| Codice Fiscale Intestatario Fattura            | 80209930587   |
| Partita IVA da Fatturare                       | non indicato  |
| Modalità di Pagamento                          | Bonifico Bancario   |

#### NOTE ALL'ORDINE

NEL DISCIPLINARE ALLEGATO VENGONO INDIVIDUATE LE SEDI DOVE CONSEGNARE IL MATERIALE.

#### DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Allegato 1.DISCIPLINARE ORDINE DIRETTO 4185042 DISCIPLINARE ORDINE DIRETTO 4185042.PDF - dim. 372.39 Kb

Allegato 2.DICHIARAZIONE IMPOSTA BOLLO DICHIARAZIONE IMPOSTA BOLLO.DOC - dim. 99 Kb

#### DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione. Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione. Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

**QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE**